ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGỌC TRẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Ngọc Trạo, ngày         tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Lịch tiếp công dân năm 2024 của Đại biểu HĐND huyện khóa XXI,

Nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Thông báo số 67/TB-HĐND ngày 28/12/2023 của Hội đồng nhân

dân huyện Thạch Thành về việc Thông báo Lịch tiếp công dân năm 2024 của

Đại biểu HĐND huyện khóa XXI, Nhiệm kỳ 2021-2026.

UBND xã Ngọc Trạo thông báo Lịch tiếp công dân năm 2024 của Đại

biểu HĐND huyện khóa XXI, Nhiệm kỳ 2021-2026 theo Thông báo số 67/TB-

HĐND ngày 28/12/2023 của Hội đồng nhân dân huyện Thạch Thành.

(Có Thông báo kèm theo)

UBND xã Ngọc Trạo thông báo đến các cơ quan, đơn vị, người dân được

biết. Giao Công chức Văn phòng – Thống kê đăng tải thông báo này trên Trang

thông tin điện tử và niêm yết công khai tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hồ

sơ hành chính; phòng tiếp dân của UBND xã để công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Các cơ quan, ban ngành cấp xã;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH
-  Chủ tịch, các PCT UBND xã; PHÓ CHỦ TỊCH
- Các cơ quan đơn vị trên địa bàn xã;
- Trưởng thôn các thôn;
- Lưu: VT,VP.

Tôn Đức Trung

		pct.ngoctraott@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-15T15:13:27+0700

		ngoctrao.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-15T17:11:41+0700

		2024-01-15T17:11:57+0700

		2024-01-15T17:12:12+0700